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综合评级： B 

综合评分： 83 

基础额度： 1,000,000 

合作建议： 

无严重风险事项，经营状态

稳定，具有一定发展前景，

可开展合作 

评估日期： 2022-09-08 

 

 

 

* 本报告综合评分评级主要参考目标企业的官方公开数据及权威部门在互联网的公开信息，综合考量了目标企业的工商基础

信息、信用记录、科技创新能力和企业经营状况等，评分评级仅供客户参考。 

* 本报告基础额度指标是基于目标企业的工商注册资本、经营状态、财务能力，并结合目标企业的综合评分和所属评级综合

计算得出，使用时可基于与目标公司实际开展的业务类型、风险承担能力、增信担保措施等进行调整。 

* 本报告综合评分评级的含义与基本建议如下： 

综合评级 综合评分 描述与说明 

A >90 无明显风险事项，企业背景好，经营状况佳，发展前景好，可积极开展合作 

B 76-90 无严重风险事项，经营状态稳定，具有一定发展前景，可开展合作 

C 61-75 存在一定风险事项，经营状态尚可，可在排除风险事项后开展合作 

D <=60 存在较多或较大风险事项，经营状态不太稳定，存在经营风险，谨慎开展合作 

E -- 存在严重风险事项，经营状态不稳定，有较大经营风险 

NR -- 主体资格不足，或信息不充分，无法完成评分评级 

 

  

 综合评分评级 
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基本信息  

企业名称 江苏某某农业机械股份有限公司 

曾用名 江苏某某农业机械有限公司 

法定代表人 王某某 

统一社会信用代码 9132*****46800127T 

注册号 3211*****05063 

税务登记证号 32118*****800127 

企业状态 在营（开业） 

成立日期 2003-01-29 

经营期限 2003-01-29 至 长期 

注册资本 1,700,000,000（人民币元） 

企业类型 股份有限公司(非上市) 

国别 中国 

登记机关 镇江市市场监督管理局 

社保人数 6,543（2021年年报） 

所属行业(GB/T 4754-2017) C357，农、林、牧、渔专用机械制造 

国际标准行业(ISIC Rev.4) -- 

经营范围 农业机械、畜牧机械、农用植保无人机及零部件的制造，普通货运代理服务，

普通货物装卸，普通货运及大型物件运输（1）（本公司自用）。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动） 

 

联系方式  

注册地址 丹阳市丹北镇埤城西沟荡 

经营地址（年报申报） 丹阳市丹北镇埤城西沟荡 

邮编 232311 

联系电话 8634**** 028-8782****, 0511-8634**** 

网址 http://www.****dnyjx.com/ 

电子邮箱 735118603@qq.com, goodcau@gmail.com, wang_jeck@yahoo.com.cn 

 

经营画像  

是否上市 否 

异常经营 无 

清算信息 无 

纳税信用 A级企业 是（2019年评级） 

欠税信息 无 

海关登记 是（2009年登记） 

海关失信信息 无 

商标数量 2 

专利数量 1,004 

诉讼数量 626 

行政处罚数量 4 

重大舆情 276 

主要竞争对手 5 

企业概况 

mailto:735118603@qq.com
mailto:goodcau@gmail.com
mailto:wang_jeck@yahoo.com.cn
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主要客户 45 

主要供应商 52 

 

 

 

 
 

截止本报告出具时间，未发现目标企业有上市信息。 

 

 

 

 
 

截止本报告出具时间，未发现目标企业有异常经营信息。 

 

 

 

 
 

序号 变更事项 变更日期 变更前 变更后 

1 

地址变更(住所地址、

经营场所、驻在地址等

变更) 

2021-06-

28 
丹阳市丹北镇埤城某某工业园 丹阳市丹北镇埤城西沟荡 

2 

地址变更(住所地址、

经营场所、驻在地址等

变更) 

2020-11-

10 
丹阳市丹北镇埤城西沟荡 丹阳市丹北镇埤城某某工业园 

3 市场主体类型变更 
2019-12-

30 

有限责任公司(自然人投资或控

股) 
股份有限公司(非上市) 

4 
注册资本变更(注册资

金、资金数额等变更) 

2019-12-

30 
51778.7717 170000.0(+228.32%) 

5 
名称变更(字号名称、

集团名称等) 

2019-12-

30 
江苏某某农业机械有限公司 

江苏某某农业机械股份有限公

司 

 
注：目标企业共有企业变更信息 29条，本报告显示 5条供参考。 

 

 

 

 

 

序号 股东名称 国别 出资额 出资比例(%) 出资方式 到位率(%) 

1 丹阳市某某实业发展有限公司 中国 1,251,611

,400 
73.62 -- 

-- 

2 宁波梅山******股权投资合伙企业(有

限合伙) 

中国 69,229,10

0 
4.07 -- 

-- 

3 ****(宁波)投资中心(有限合伙) 中国 62,935,70

0 
3.70 -- 

-- 

4 深圳市***投资集团有限公司 中国 62,935,70 3.70 -- -- 

上市情况 

异常经营 

工商变更 

股东及出资 
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0 

5 江苏*****产业股权投资基金一期(有

限合伙) 

中国 60,616,90

0 
3.57 -- 

-- 

6 天津****投资管理有限公司 中国 22,028,60

0 
1.30 -- 

-- 

7 上海****股权投资中心(有限合伙) 中国 20,979,70

0 
1.23 -- 

-- 

8 宁波****投资合伙企业(有限合伙) 中国 20,979,70

0 
1.23 -- 

-- 

9 深圳市****投资合伙企业(有限合伙) 中国 16,782,40

0 
0.99 -- 

-- 

10 广东***投资有限公司 中国 14,686,30

0 
0.86 -- 

-- 

11 深圳市*****新兴产业股权投资基金合

伙企业(有限合伙) 

中国 13,336,50

0 
0.78 -- 

-- 

12 上海****三期股权投资基金合伙企业

(有限合伙) 

中国 10,489,00

0 
0.62 -- 

-- 

13 深圳市****投资合伙企业(有限合伙) 中国 10,489,00

0 
0.62 -- 

-- 

14 ****(宁波)股权投资中心(有限合伙) 中国 10,489,00

0 
0.62 -- 

-- 

15 厦门泽盛某某股权投资合伙企业(有限

合伙) 

中国 
9,860,000 0.58 -- 

-- 

16 宁波****投资合伙企业(有限合伙) 中国 8,467,700 0.50 -- -- 

17 新兴****股权投资合伙企业(有限合

伙) 

中国 
6,293,400 0.37 -- 

-- 

18 上海****创业投资中心(有限合伙) 中国 6,293,400 0.37 -- -- 

19 江苏****智能创业投资基金(有限合

伙) 

中国 
6,293,400 0.37 -- 

-- 

20 溧阳****创业投资基金合伙企业(有限

合伙) 

中国 
4,195,600 0.25 -- 

-- 

21 青岛****资产管理有限公司 中国 4,195,600 0.25 -- -- 

22 杭州***长投资合伙企业(有限合伙) 中国 4,195,600 0.25 -- -- 

23 横琴***投资基金合伙企业(有限合伙) 中国 2,097,800 0.12 -- -- 

24 深圳市*****投资合伙企业(有限合伙) 中国 299,200 0.02 -- -- 

25 深圳市****股权投资合伙企业(有限合

伙) 

中国 
219,300 0.01 -- 

-- 

 
 

 

 
 

截止本报告出具时间，未发现目标企业有股权出质信息。 
 

 

 

 
 

截止本报告出具时间，未发现目标企业有司法协助/股权冻结信息。 

股权出质 

司法协助/股权冻结 
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截止本报告出具时间，未发现目标企业有动产登记信息。 

 

 

 

 
 

截止本报告出具时间，未发现目标企业有对外担保信息。 

 

 

 

 

 

姓名 王某某 

职务 董事长,董事 

性别 -- 

出生年份 -- 

学历 -- 

工作经历 -- 

 

姓名 刘某某 

职务 董事 

性别 男 

出生年份 -- 

学历 硕士 

工作经历 刘某某,男,中国国籍,无境外永久居留权,1983年 1月出生,研究生学历。

2008年 9月至 2011年 8月,任常州市武进区海外人才服务中心科员;2011年

9月至今,任深圳市创新投资集团有限公司投资经理;2017年 10月至 2018年

6月,任中瑞有限监事。2018年 7月至今,任中瑞电子监事会主席。 

 

姓名 肖某某 

职务 董事 

性别 男 

出生年份 -- 

学历 硕士 

工作经历 肖某某,男,1979年生,中国国籍,无境外永久居留权,硕士研究生学历。 

肖某某先生曾任海通证券股份有限公司柜台市场部总经理助理,自 2016年起

动产登记 

对外担保 

主要管理人员 
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任尚融资本管理有限公司董事总经理。现任公司监事,任期为 2016年 12月至

2019年 12月。 

 

姓名 朱某某 

职务 董事,总经理 

性别 -- 

出生年份 -- 

学历 -- 

工作经历 -- 

 

姓名 薛某某 

职务 监事 

性别 -- 

出生年份 -- 

学历 -- 

工作经历 -- 

 
注：目标企业共有主要管理人员信息 10条，本报告显示 5条供参考。 

 

 

 

 
 

任职企业名称 某某国际融资租赁有限公司 

担任职务 董事 

统一社会信用代码 913211*****7241U 

注册号 32110******14998 

企业状态 在营（开业） 

成立日期 2009-05-26 

注册资本 60,000,000（美元） 

企业类型 有限责任公司(中外合资) 

登记机关 镇江市丹徒区市场监督管理局 

 

任职企业名称 江苏某某高新农业装备有限公司 

担任职务 总经理 

统一社会信用代码 91321112****QHG5D 

注册号 32112****140572 

企业状态 在营（开业） 

成立日期 2017-11-23 

法定代表人对外任职 
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注册资本 20,000,000（人民币元） 

企业类型 有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资) 

登记机关 镇江市丹徒区市场监督管理局 

 

任职企业名称 江苏某某高新农业装备有限公司 

担任职务 执行董事 

统一社会信用代码 91321****1TBQHG5D 

注册号 32112****140572 

企业状态 在营（开业） 

成立日期 2017-11-23 

注册资本 20,000,000（人民币元） 

企业类型 有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资) 

登记机关 镇江市丹徒区市场监督管理局 

 

 
注：目标企业共有法定代表人对外任职信息 15条，本报告显示 3条供参考。 

 

 

 

 
 

投资企业名称 丹阳市某某战略创业投资有限公司 

出资比例 80.00% 

统一社会信用代码 91654*****77R9YG59 

企业状态 在营（开业） 

成立日期 2017-12-07 

注册资本 30,000,000（人民币元） 

企业类型 有限责任公司(自然人投资或控股) 

 

投资企业名称 丹阳市某某实业发展有限公司 

出资比例 80.00% 

统一社会信用代码 91321*****0KBJC9C 

企业状态 在营（开业） 

成立日期 2019-12-10 

注册资本 50,000,000 

企业类型 有限责任公司(自然人投资或控股) 

 
注：目标企业共有法定代表人对外投资信息 2条，本报告显示 2条供参考。 

 

 

法定代表人对外投资 
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企业对外投资地总数量：10 

 

地区分布 – 省份前三 

省份地区 数量 

江苏省 6 

新疆维吾尔自治区 3 

辽宁省 1 

 

企业分支机构总数量：14 

地区分布 – 省份前三 

省份地区 数量 

-- -- 

-- -- 

-- -- 

 

 

 

 
 

投资企业名称 新疆某某农业机械有限公司 

投资比例 100.00% 

法定代表人 朱某某 

统一社会信用代码 91652323MABY23EE0T 

企业状态 在营 

成立日期 2022-09-05 

注册资本 20,000,000 

企业类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资） 

 

投资企业名称 昌吉某某农机销售有限公司 

投资比例 100.00% 

法定代表人 李某某 

统一社会信用代码 916523*****DRDL75 

企业状态 在营 

成立日期 2022-09-05 

企业对外投资/分支机构概览 

企业对外投资 
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注册资本 2,000,000 

企业类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资） 

 

投资企业名称 丹阳市某某农业科技服务有限公司 

投资比例 100.00% 

法定代表人 李文亮 

统一社会信用代码 91321*****0P32XX 

企业状态 在营 

成立日期 2021-05-14 

注册资本 1,000,000 

企业类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资） 

 

投资企业名称 霍尔果斯某某高新农业装备有限公司 

投资比例 100.00% 

法定代表人 王某某 

统一社会信用代码 9165*****A77RA3BXC 

企业状态 注销 

成立日期 2017-12-07 

注册资本 10,000,000 

企业类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资） 

 

投资企业名称 丹阳某某机械零部件制造有限公司 

投资比例 100.00% 

法定代表人 王为民 

统一社会信用代码 91321181*****TX32 

企业状态 在营 

成立日期 2020-05-27 

注册资本 20,000,000 

企业类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资） 

 
注：目标企业共有对外投资信息 10条，本报告显示 5条供参考。 

 

 

 

 
 

分支机构名称 江苏某某高新农业装备有限公司 

统一社会信用代码 91321******TBQHG5D 

注册号 321121000140572 

分支机构 
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登记机关 江苏省镇江市丹徒区工商行政管理局 

 

分支机构名称 新疆某某农业机械有限公司 

统一社会信用代码 916523*****BY23EE0T 

注册号 65232****11665 

登记机关 呼图壁县市场监督管理局 

 

分支机构名称 江苏某某农业机械工程技术研发有限公司 

统一社会信用代码 913211&*****14306N 

注册号 3211810*****4647 

登记机关 丹阳市市场监督管理局 

 

分支机构名称 丹阳市某某农业机械销售有限公司 

统一社会信用代码 9132118*****88278 

注册号 321181*****27280 

登记机关 丹阳市市场监督管理局 

 

分支机构名称 昌吉某某农机销售有限公司 

统一社会信用代码 91652323*****RDL75 

注册号 652323*****1657 

登记机关 呼图壁县市场监督管理局 

 
注：目标企业共有分支机构信息 14条，本报告显示 5条供参考。 

 

 

 

 
 

税务信用评级 

序号 评价年度 纳税人识别号 纳税信用等级 评价单位 

1 2019 913211*****800127T A 国家税务总局 

 
注：目标企业共有税务信用评级信息 1条，本报告显示 1条供参考。 

 

欠税信息 

 

截止本报告出具时间，未发现目标企业有欠税信息。 

 

 

 

 

 

税务与纳税情况 

海关登记与失信情况 
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海关登记信息 

海关注册编码 32189****5 

注册海关 镇丹阳办 

行政区划 江苏省镇江市丹阳市 

经济区划 一般经济区域 

经营类别 进出口货物收发货人 

特殊贸易区域 镇江市丹阳市 

海关注销标志 正常 

海关年报情况 已报送 

注册日期 2009-07-21 

报关有效期 长期 

行业种类 机械化农业及园艺机具制造 

跨境贸易电子商务类型 -- 

 

海关失信 

 

截止本报告出具时间，未发现目标企业有海关失信信息。 

 

 

 

 

 
 

商标情况概览 

申请人名称 江苏某某农业机械股份有限公司 

商标总数 2 

 

商标信息详情 

序号 申请注册号 申请日期 国际分类 商标名称 商标图案 

1 43594089 2020-01-06 4类 燃料油脂 WORLDLAWN  

2 21325356 2016-09-18 7类 机械设备 WORLD及图 

 
 
注：目标企业共有商标信息 2条，本报告显示 2条供参考。 

 

 

 

 

 

商标情况 

专利情况 



   
企业经营信息报告 

 

 

 

第12页 

 

专利情况概览 

专利所有人名称 江苏某某农业机械股份有限公司 

国内发明专利 160 

国内发明授权专利 18 

国内实用新型专利 541 

国内外观设计专利 67 

其他 218 

专利总数 1004 

 

专利信息详情 

序号 专利名称 专利类型 申请号 申请日期 公开号 公开日期 

1 一种带有甘蔗茎切割调节结

构的甘蔗机及其调节方法 

发明公告 CN202210516392.1 2022-05-

12 

CN114952958A 2022-08-

30 

2 一种方便甘蔗切割扶持的甘

蔗机及其扶持方法 

发明公告 CN202210643042.1 2022-06-

08 

CN114939901A 2022-08-

26 

3 一种自带风扇除尘的皮带轮 实用新型 CN202220356725.4 2022-02-

22 

CN217207635U 2022-08-

16 

4 一种果穗箱滑闸滑动结构 实用新型 CN202220821841.9 2022-04-

11 

CN217183897U 2022-08-

16 

5 一种拖拉机主副变速操纵机

构 

实用新型 CN202220377271.9 2022-02-

24 

CN217207697U 2022-08-

16 

 
注：目标企业共有专利信息 1004条，本报告显示 5条供参考。 

 

 

 

 
 

诉讼情况概览 

失信被执行人数量 0 

被执行人数量 26 

限制高消费数量 0 

裁判文书数量 284 

开庭公告数量 271 

法院公告数量 38 

审判流程数量 7 

询价评估数量 0 

诉讼总数 626 

 

被执行人 01 

案号 (2022)苏 1181执 01026号 

被执行主体 江苏某某农业机械股份有限公司 

执行法院 丹阳市人民法院 

执行标的 771,265 

立案日期 2022-02-11 

案件状态 已下架 

 

诉讼 
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裁判文书 01 

案号 (2021)苏 11民终 2154号 

原告 常州市武进庙桥新阳锻造有限公司 

被告 江苏某某农业机械配件制造有限公司； 江苏某某农业机械股份有限公司 

案件标题 常州市武进庙桥新阳锻造有限公司、江苏某某农业机械配件制造有限公司等

买卖合同纠纷民事二审民事判决书 

案由 买卖合同纠纷 

涉案金额 3,743,049.77 

审判法院 江苏省镇江市中级人民法院 

裁判日期 2021-09-22 

发布日期 2021-10-10 

 

开庭公告 01 

案号 (2022)苏 1181民初 7236号 

原告 -- 

被告 江苏某某农业机械股份有限公司 

案由 劳动争议 

公告内容 本院定于 2022-10-12在本院公开开庭审理被告:江苏某某农业机械股份有限

公司;劳动争议一案。 

审判法院 江苏省镇江市丹阳市人民法院 

开庭时间 2022-10-12 00:00:00 

 

法院公告 01 

当事人 邵相民,张晓然,丹北法庭,张晓朋,南乐县鼎诚农机销售有限公司,江苏某某

农业机械股份有限公司 

公告类型 裁判文书 

公告内容 南乐县鼎诚农机销售有限公司、张晓然、邵相民、张晓朋:本院受理原告江

苏某某农业机械股份有限公司与被告南乐县鼎诚农机销售有限公司、张晓

然、邵相民、张晓朋买卖合同纠纷一案,现依法向你们公告送达（2021）苏

1181民初 6465号民事判决书及上诉须知,并通知你们自本公告发出之日起

60日内来丹北法庭领取判决书,逾期则视为送达。如不服本判决,可在判决书

送达之日起十五日内,向本院递交上诉状,并按对方当事人的人数提出副本,

上诉于江苏省镇江市中级人民法院,同时向该院预交上诉案件受理费。 

公告法院 江苏省镇江市丹阳市人民法院 

发布日期 2021-11-21 

 

审判流程 01 

案号 (2018)粤 0112民初 02493号 

当事人 申诉人:广州钢铁交易中心有限公司被申诉人:江苏某某农业机械有限公司 

案件类型 民事案件 

案由 买卖合同纠纷 
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审判法院 广州市黄埔区人民法院 

立案日期 2018-05-10 

案件状态 归档 

 
注：目标企业共有各类型诉讼信息 626条，本报告显示各类型诉讼信息 1条供参考。 

 

 

 

 

 
 

决定文书号 丹交运执罚字[2022]0519113 号 

违法行为类型 未按照规定的周期和频次进行车辆综合性能检测和技术等级评定，情节严重 

处罚内容 罚款壹仟元的行政处罚,并责令 1日内改正 

处罚单位 -- 

处罚日期 2022-05-19 

公示日期 2022-05-26 

 

决定文书号 丹交运执罚字[2022]0519112 号 

违法行为类型 经营者车辆未按照规定参加年度审验 

处罚内容 罚款壹仟元的行政处罚,并责令 1日内改正 

处罚单位 -- 

处罚日期 2022-05-19 

公示日期 2022-05-26 

 

决定文书号 （2019）10202101087 

违法行为类型 -- 

处罚内容 罚款 2000元(贰仟元整) 

处罚单位 重庆市交通行政执法总队 

处罚日期 2019-08-30 

公示日期 -- 

 

决定文书号 沪浦关简违字〔2017〕0057 号 

违法行为类型 -- 

处罚内容 -- 

处罚单位 -- 

处罚日期 2017-03-31 

公示日期 -- 

 
注：目标企业共有行政处罚信息 4条，本报告显示 4条供参考。 

行政处罚 
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截止本报告出具时间，未发现目标企业有清算信息。 

 

 

 

 
 

截止本报告出具时间，未发现目标企业有票据公示催告信息。 

 

 

 

 
 

序号 舆情标题 分类 来源 发布日期 查看原文 

1 2022 年中国企业 500 强和制造业 500 强名单公

布，纯农机企业还差太多 

荣誉奖项 ,

经营业绩 

今日头条  2022-09-08 点击查看 

2 某某农机携多款“王牌”产品亮相安徽秸博会 产品信息 ,

会议相关 

今日头条  2022-09-03 点击查看 

3 我市与南京证券全面深化战略合作 战略合作 丹阳市人

民政府-丹

阳新闻  

2022-08-29 点击查看 

4 某某农机巨龙 320 新品发布会在黑龙江虎林市隆

重召开 

产品信息 今日头条  2022-08-28 点击查看 

5 浙江丰安齿轮股份有限公司收到第二轮审核问询

函 

监管谈话 东方财富

网  

2022-08-24 点击查看 

 
注：目标企业共有重大舆情信息 276条，本报告显示 5条供参考。 

 

 

 

 

 
 

主要竞争对手 

序号 竞争对手名称 融资轮次 竞品 所在地 

1 承德***机械制造有限公司 -- 万联机械 河北 

2 **** Solutions Pvt. Ltd. C轮 Ecozen 印度 

3 ***科技股份有限公司 定向增发 中苏科技 江苏 

4 *** Co., Ltd. A轮 Spread. 日本 

5 *** Indus Pvt Ltd 天使轮 CropX Indus 印度 

 
注：目标企业共有竞争对手信息 5条，本报告显示 5条供参考。 

 

清算信息 

票据公示催告 

重大舆情 

竞争对手/客户/供应商 
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主要客户 

序号 客户名称 公开日期 

1 乌鲁木齐****农机有限公司 2022-05-18 

2 连云港****销售有限公司及其关联公司 2022-05-18 

3 连云港****销售有限公司及其关联公司 2022-05-18 

4 黑龙江省牡丹江*****农机经销有限公司及其关联公司 2022-05-18 

5 黑龙江省建三江农垦某某农业机械销售有限责任公司 2022-05-18 

 
注：目标企业共有客户信息 45条，本报告显示 5条供参考。 

 

主要供应商 

序号 供应商名称 公开日期 

1 广东****科技股份有限公司 2022-08-19 

2 苏州***工贸有限公司 2022-05-18 

3 ***科技股份有限公司 2022-05-18 

4 常州市***金属材料有限公司及其关联公司 2022-05-18 

5 ***股份有限公司 2022-05-18 

 
注：目标企业共有供应商信息 52条，本报告显示 5条供参考。 

 

 

 

 
 

最近三年年报大数概况 

2021 有 

2020 有 

2019 有 

 

最近三年年报大数详情（单位：万元人民币） 

 2021 2020 2019 

资产总额 955,065.25 779,248.50 490,641.38 

负债总额 503,497.73 408,036.22 201,117.33 

所有者权益总额 451,567.52 371,212.28 289,524.04 

营业收入 971,167.37 771,243.72 502,464.36 

主营业务收入 886,551.62 718,596.69 490,393.75 

利润总额 124,791.39 137,499.49 87,597.84 

纳税总额 20,029.58 13,662.48 11,450.51 

净利润 110,071.15 118,970.86 74,458.16 

 

 

 

 
 

工商年报信息 

重要经营指标与变化 
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盈利能力指标 2021 2020 2019 

净资产收益率(%) 24.38 32.05 25.72 

资产回报率(%) 11.53 15.27 15.18 

净利率(%) 11.33 15.43 14.82 

 

营运能力指标 2021 2020 2019 

总资产周转次数 0.93 0.92 1.00 

总资产周转天数 392 397 365 

 

偿债能力指标 2021 2020 2019 

资产负债率(%) 52.72 52.36 40.99 

产权比率(%) 111.50 109.92 69.46 

 

发展能力指标 2021 对比 2020 2020 对比 2019 

营业收入增长率(%) 25.92 53.49 

净利增长率(%) -7.48 59.78 

总资产增长率(%) 22.56 58.82 

资本积累率(%) 21.65 28.21 

 

 

 

 

 

行业门类 制造业 

国民经济行业分类代码 C357 

国民经济行业分类名称 制造业-专用设备制造业-农、林、牧、渔专用机械制造 

行业基本定义 -- 

 

 

 

 

 

 C35，专用设备制造业 

 

行业背景 

【专用设备制造业】行业经营指标趋势 
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C35，专用设备制造业 

 

企业与行业指标对比 
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* 行业排名：该指标百分比越大，代表该指标越优。 

 

2021年 目标企业 较行业平均 
*
行业排名 平均数 中位数 

净资产收益率（%） 24.38 ↑ 60%-70% 23.71 7.72 

资产回报率(%) 11.53 ↑ 80%-90% -7.96 0.13 

净利率(%) 11.33  ↑ 80%-90% -17.42 1.61 

总资产周转次数 0.93 ↓ 60%-70% 1.32 0.66 

资产负债率（%） 52.72 ↑ 30%-40% 86.22 71.96 

营业收入增长率（%） 25.92 ↓ 50%-60% 83.30 11.80 

净利增长率(%) -7.48  ↓ 40%-50% 43.07 9.86 

总资产增长率（%） 22.56 ↓ 60%-70% 77.80 1.64 

资本积累率（%） 21.65 ↓ 70%-80% 33.76 1.45 

 

2020年 目标企业 较行业平均 
*
行业排名 平均数 中位数 

净资产收益率（%） 32.05 ↑ 70%-80% 20.73 5.43 

资产回报率(%) 15.27 ↑ 90%-100% -6.88 0.11 

净利率(%) 15.43  ↑ 90%-100% -15.05 1.42 

总资产周转次数 0.92 ↓ 60%-70% 1.26 0.61 

资产负债率（%） 52.36 ↑ 40%-50% 79.18 68.37 

营业收入增长率（%） 53.49 ↓ 70%-80% 63.78 -0.25 

净利增长率(%) 59.78  ↑ 60%-70% 18.02 1.97 

总资产增长率（%） 58.82 ↓ 80%-90% 71.70 0.72 

资本积累率（%） 28.21 ↓ 70%-80% 31.24 0.93 

 

 

 

 

 

 

 

--本报告完-- 


